Проект

Постановление

О внесении изменений в постановление

администрации города от 12.08.2014

№1585 «О территориальной комиссии

по делам несовершеннолетних и защите

их прав при администрации города

Нижневартовска» (с изменениями

от 15.12.2014 №2622, 27.07.2015 №1393,

20.01.2016 №36, 28.04.2016 №605)

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1999 №120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 №995 «Об утверждении Примерного положения о комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12.10.2005 №74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», решением Думы города Нижневартовска от 15.05.2015 №799 «О внесении изменений в Устав города Нижневартовска, принятый решением Думы города от 20.06.2005 №502», в связи с кадровыми изменениями в администрации города, а также в целях обеспечения непрерывности работы и оперативности проведения заседаний территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Нижневартовска:

1. Внести изменения в постановление администрации города от 12.08.2014 №1585 «О территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 15.12.2014 №2622, 27.07.2015 №1393, 20.01.2016 №36, 28.04.2016 №605):
1.1. По всему тексту постановления и приложения 1 к постановлению слова «глава администрации города» в соответствующем падеже заменить словами «глава города», в соответствующем падеже.

1.2. В приложении 2:

- вывести из состава комиссии Черемисинову Е.С.;

- слова «Матиевская Виктория Викторовна – заместитель начальника управления по опеке и попечительству администрации города» заменить словами «Матиевская Виктория Викторовна – начальник управления по опеке и попечительству администрации города».

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) обеспечить официальное опубликование постановления.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования, за исключением подпункта 1.1 пункта 1 настоящего постановления, который вступит в силу после прекращения полномочий действующего главы города.

Глава администрации города                                                             А.А. Бадина